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Drogie Dzieci, 

jeszcze przed świętami zaczęliśmy na katechezie omawiać Dziesięć Przykazań Bożych. Dla tych, którzy byli 

na zajęciach dzisiejsze spotkanie będzie tylko powtórką (kto nie był, będzie miał okazję uzupełnić zaległości). 

Przypomnijmy sobie...  
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PRZYKAZANIE 1 – NIE BĘDZIESZ MIAŁ BOGÓW CUDZYCH PRZEDEMNĄ 

W pierwszym przykazaniu Pan Bóg nakazuje, abyśmy wierzyli w prawdziwego Boga i tylko Jemu oddawali 

cześć Boską. Panu Bogu oddajemy cześć, jeśli wierzymy w Boga, ufamy Mu i kochamy Go. Mamy także 

czcić Najświętszą Maryję Pannę i Świętych. 

Cześć Bogu oddajemy w szczególny sposób przez modlitwę. Modlitwa jest to rozmowa człowieka z Bogiem. 

Modlimy się w tym celu, aby Bogu oddać cześć najwyższą, dziękować Mu za otrzymane dary, prosić o 

pomoc w potrzebach i przepraszać za grzechy.  

Abyśmy mogli Boga czcić i kochać, musimy Go poznać, a poznajemy Boga, ucząc się religii. 

Grzechy przeciw pierwszemu przykazaniu popełnia - ten, kto w Boga nie wierzy, nie modli się, 

nieodpowiednio zachowuje się w kościele, wierzy w zabobony i wróżby. 

Przeczytaj wiersz i zastanów się czy ma on jakiś związek z pierwszym przykazaniem 

 

Sprawdź czy wykonałeś wszystkie zadania z zeszytu ćwiczeń do religii „Jezus jest z nami” ze str. 26-27 

(Temat 12) 

Pomocą niech też będzie skan z podręcznika – zwróć uwagę na to co jest ważne w pierwszym przykazaniu  i 

zastanów się nad pytaniami podanymi na str.4 tego dokumentu. 

Poproś rodziców, aby przesłali zdjęcie/skan wykonanych zadań ze str. 26-27 oraz zdjęcie tabelki z 

modlitwami, która jest przyklejona na pierwszej stronie w katechizmie. 

Zdjęcia proszę przesłać na meila: siostra.anna@polnischeschule-essen.de do piątku 12.02.2021 

mailto:siostra.anna@polnischeschule-essen.de
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Zadania w katechizmie na str. 26-27 
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Źródła: 

https://adonai.pl/dekalog/?id=45 (stan na 05.02.2021) 

Jedność „Jezus jest z nami” zeszyt ćwiczeń i podręcznik do religii dla klasy 3 

K. Derszcz, B. Solecka, Katechizm śpiewająco metodą Nauka mimo woli 
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